Председателю Гаражно-строительного кооператива «АФинтерн-22» В.И. Лазареву

от _____________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество)

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Гаражно-строительного кооператива «АФинтерн-22» для организации эксплуатации машино-места №_______. С Уставом ГСК «АФинтерн-22», мерами пожарной безопасности ознакомлен(а).
Обязуюсь:
-соблюдать Устав, решения Общего собрания, Правления Кооператива и Ревизионной комиссии, относящиеся к его деятельности;

-соблюдать государственные технические, противопожарные, санитарные нормы и правила содержания гаражного комплекса;

-своевременно и в полном объеме вносить установленные взносы;

-нести расходы на содержание, ремонт машино-места, находящегося в собственности (пользовании), а также на содержание, ремонт и эксплуатацию имущества общего пользования;

-участвовать в благоустройстве территории гаражного комплекса;

-солидарно нести субсидиарную ответственность по обязательствам кооператива.

О себе сообщаю следующее:

	1.
	Дата рождения
	__________________________________________

	2.
	Паспортные данные:
	Серия, номер_________________________, кем и когда выдан___________________________________
______________________________________________________________, код подразделения___________

	3.
	Адрес регистрации:

	_____________________________________________

_____________________________________________

	4.
	Адрес фактического проживания:
	_____________________________________________

_____________________________________________

	5.
	Контактные телефоны:
	городской: +7(_____) _______________________

сотовый:    +7(_____) ________________________

	6.
	Дополнительная контактная информация:
	_____________________________________________

	7.
	Правоустанавливающие документы на машино-место
	Договор долевого участия в строительстве от______________ №____________________

Акт приема передачи машина места

от_______________ №____________________

Свидетельство о регистрации права

от_______________ №____________________

Обязуюсь своевременно, не позднее чем в 30-дневный срок, сообщать об изменении указанных мною данных.

Подпись ______________ Расшифровка_____________________ Дата________________

Решение органов управления ГСК «АФинтерн-22» о приеме в члены кооператива:

Решение Правления: принять/не принять, Протокол № ______ от ___________________.

Дата ___________________

Подпись _________________
1